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Oral-B Junior kolor zielony

Cena brutto (z VAT) 139,00 zł

Cena netto (bez VAT) 113,01 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta D16.513.1

Kod EAN 4210201202318

Producent Oral-B

Opis

Oral-B Junior
Szczoteczka do zębów od 6 lat
 

Zachęcanie dzieci do szczotkowania zębów może być trudne i uciążliwe. Akumulatorowe szczoteczki elektryczne Oral-B Junior 6+ mają wesołe
kolory, co może zmotywować dzieci do szczotkowania zębów i pomóc im wypracować prawidłowe nawyki związane z higieną jamy ustnej. Ta
akumulatorowa szczoteczka elektryczna do zębów dla dzieci posiada wyjątkowo miękkie włókna, których delikatność dla dziecięcych zębów
i dziąseł potwierdzono klinicznie. Ponadto usuwa więcej płytki bakteryjnej niż manualna szczoteczka do zębów. Wbudowany timer uczy dzieci
szczotkować zęby przez zalecane przez dentystów 2 minuty, sygnalizując co 30 sekund, że należy przejść do kolejnego obszaru jamy ustnej.
Elektryczna szczoteczka do zębów Oral-B Junior 6+ została zatwierdzona przez Fundację Zdrowia Jamy Ustnej (Oral Health Foundation)
i dołączono do niej łazienkowy przewodnik po szczotkowaniu, który pomaga uczyć dzieci, jak czyścić zęby każdego dnia. Opakowanie zawiera:
Jedną elektryczną szczoteczkę do zębów dla dzieci z akumulatorową rączką, standardową 2-bolcową wtyczką oraz jedną końcówką wymienną do
wrażliwych zębów. Elektryczna szczoteczka do zębów Oral-B Junior 6+ jest kompatybilna z następującymi końcówkami wymiennymi:
CrossAction, 3DWhite, Sensi Ultrathin, Precision Clean, Floss Action, TriZone, Dual Clean, Power Tip oraz Ortho Care.

Lepsze nawyki, czystsze zęby – wesołe kolory sprawiają, że szczotkowanie zębów staje się frajdą dla dzieci w wieku 6+
Timer szczotkowania uczy dzieci czyścić zęby przez zalecane przez dentystów 2 minuty
Okrągła główka usuwa więcej płytki bakteryjnej niż manualna szczoteczka do zębów
Udowodniono klinicznie, że wyjątkowo miękkie włókna szczoteczki są delikatne dla zębów i dziąseł
Akumulator zapewnia do 10 dni szczotkowania na jednym ładowaniu

2- MINUTOWY TIMER
Wbudowany timer uczy dzieci szczotkować zęby przez zalecane przez dentystów 2 minuty.
 

CZYŚCI LEPIEJ I CHRONI PRZED PRÓCHNICĄ
Okrągła główka usuwa więcej płytki bakteryjnej niż manualna szczoteczka do zębów oraz pomaga chronić zęby przed próchnicą.
 

WYJĄTKOWO MIĘKKIE WŁÓKNA
Udowodniono klinicznie, że wyjątkowo miękkie włókna szczoteczki są delikatne dla zębów i dziąseł.
 

AKUMULATOR WYSTARCZA NAWET NA 7 DNI
Akumulator szczoteczki Oral-B Junior 6+ zapewnia do 7 dni szczotkowania na jednym ładowaniu.

4 kroki do czystych zębów:

Przytrzymaj – nie szoruj
Powoli prowadź końcówkę szczoteczki od zęba do zęba, przeznaczając po kilka sekund na każdy z nich.
Nie przyciskaj za mocno
Twoja szczoteczka pracuje, więc Ty nie musisz.
Szczotkuj przez 2 minuty
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Poświęć 30 sekund każdej z czterech części jamy ustnej. Szczoteczka delikatnie zawibruje, gdy przyjdzie czas na zmianę.
Szczotkuj zęby dwa razy dziennie
Nie zapomnij, by szczotkować zęby dwa razy dziennie każdego dnia. Rano i wieczorem.
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